ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 04

________________

___________________

                 77-е собрание II-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета поселения от

30.08.2006г. № 60 «Об информационном

обеспечении размещения муниципального заказа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона о 08.05.2010) и письмом Минэкономразвития РФ № 26339-ЛА/Д22, Казначейства РФ N 42-7.4-05/10.0-890 от 31.12.2010г.,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение и дополнение в п.2 решения Совета поселения от 30.08.2006г. № 60 «Об информационном обеспечении размещения муниципального заказа» и утвердить Положение об официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения «Муниципальный заказ» в сети «Интернет»  в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

3.  Настоящее решение направить Главе поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Приложение

к решению Совета

Зоркальцевского сельского поселения

от  28  января  2011 года  № 04

ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ

ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ « В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

Глава 1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Официальный сайт Зоркальцевского сельского поселения «Муниципальный заказ» в сети «Интернет» (далее - сайт) предназначен для размещений:

а) контрактов, заключенные до 1 января 2011 года и действующие в 2011 году;

б) контрактов, заключенные после 1 января 2011 года по результатам процедур размещения заказов, начатых до 1 января 2011 года.

Глава 2. СТРУКТУРА САЙТА

2.1. В структуру сайта включен раздел «Реестр муниципальных контрактов» и содержит следующую информацию о заключенных муниципальных контрактах:

а) реестровый номер контракта, который присваивает уполномоченный орган на ведение реестра муниципальных контрактов;

б) дата подведения итогов (дата внесения сведений о контракте в «Реестр муниципальных контрактов»;

в) дата заключения контракта;

г) предмет контракта;

д) цена контракта;

е) способ размещения заказа;

ж) наименование поставщика (исполнителя).

2.2. До 01 апреля 2011 года сведения  о действующих контрактах (в том числе об их заключении, изменении, исполнении, расторжении) заключенных заказчиками муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» вносятся в реестр контрактов, ведение которых осуществляется на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.

2.3. В срок до 01 апреля 2011 года Администрация Зоркальцевского сельского поселения, уполномоченная на ведение реестра муниципальных контрактов, заключенных от имени муниципального образования, обязана передать  в Федеральное казначейство сведения о контрактах, заключенных до 1 января 2011 года и действующие в 2011 году и контрактах, заключенных после 1 января 2011 года по результатам процедур размещения заказов, начатых до 1 января 2011 года.

2.4. Администрация Зоркальцевского сельского поселения, уполномоченная на ведение реестра муниципальных контрактов и передающая сведения о действующих контрактах в Федеральное казначейство должна самостоятельно информировать своих заказчиков о том, с какой даты сведения об их контрактах переданы в единый реестр контрактов, и о том, что дальнейшие действия (внесение сведений об изменении, исполнении, расторжении) совершаются заказчиками через «Личный кабинет» на Официальном сайте.

Глава Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

   28.01.2011г.